FONTI: De Lellis, l. c., f. 871. 
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Iustitiario Terre Bari 

252. - Scriptum est eidem Iustitiario etc. Licet iudici Roberto de 
Termulis in iudicem et assessorem et not. Petro de Melfio in actorum no
tarium certam pro Curia deputatis gagia videlicet pred. iudici ad maio
rem de une. auri XVI et eidem notario actorum ad rationem de une. auri 
VIII parvi ponderis Curie per annum debeas de mandato Curie exhibere. 
Quia tamen in parlamento per nos apud Neapolim noviter celebrato inter 
alia capitula per nos edita, que in eodem parlamento fecimus divulgati, 
statutum ut Iustitiarii iudicibus et actorum notariis cum eis pro Curia 
computatis, ut omnis excessus quadam ipsis materia precludatur et quod 
manus habeat mundiores, duplicatam gagiam pro Curia tribuant. Volumus 
et f. t. precipimus quatenus pred. iudici et actorum notario eorum nunc 
in antea donec tecum in pred. serviciis Curie continue moram trahent du
plicata gagia de pecunia proventuum dicti tui officii debeas exibere 
et de hiis que presentium auctoritate solveri recipias pro tui cautela ido
neam apodixam. Dat. Neapoli, die VI septembris III ind. regnorum nostro
rum anno quinto. (Reg. 50, f. 193). 

FoNTI: Ms. Del Giudice, Documenti e altre notizie, IX, f. 100. 

253. - (Notatur Carolus promogenitus illustris, Ierusalem et Sicilie 
regis Princeps salernitanus et Honoris Sancti Angeli dom. ac in eodem 
regno Sicilie vicarius gen.). (Reg. 52, f. 30 t.). 

PONTI: Fusco, Dell'argenteo imbusto etc., p. 78. 

254. - (Notatur dom. Iohannes Galardus fil. qd. dom. Bartholomei 
comestabuli Andrie, magistri aratiarum Curie in Basilicata. Con privilegio 
del 9 febbraio 1290 gli viene affidato l'ufficio del padre morto). (Reg. 
52, f. 32). 

FoNTI: Notam. varia, 2, Ms. Filangieri, f. 204 {not.); Ricca, La nobiltà delle Due Sicilie, 
III, pp. 160 n., 293. 

255. - Pro Vicecomite de Tremblay. 
Scriptum est per eundem Principem eidem Iustitiario etc. Comitivam 

vm nob. dom. Iohannis Vicecomitis de Tremblay reputantes Nostre se
curitate congruam, volumus eum apud servitium Curie debitum pro terra 
feudali, quam in decreta vobis provincia possidet, pro anno pres. III ind., 
successive prestare, licteris per ipsum ad vos ab excellentissimo dom. Co
mite Atrebatense, consanguineo nostro carissimo, sicut accepimus, impe
tratis, quod nisi constaret vobis per licteras nostras per totum VIII diem 
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pres. mensis madii iam elapsum ad tardius pred. vicecomitem apud nos 
prefatum servitium exhibere ipsum vel terram eandem occasione citationis 
facte sibi per vos de mandato dicti Comitis ut XXV nuper elapsi mensis 
aprilis se debeat cum aliis baronibus presentare, nullatenus turbaretis. 
Eapropter d. v. precipimus quatenus pred. vicecomitem vel terram eandem 
occasione premissa vel pretextu prefati termini iam elapsi nullatenus mo
lestetis. Revocantes in irritum si quid contra eum vel terram eamdem 
occasione huiusmodi est in contrarium acceptatum, mandato huic contrario 
non obstante. Dat. Neapoli, die XXVI madii III ind. (Reg. 52, f. 33 t.). 

FoNTI: Codice diplomatico barese, vol. IX; G. Beltrami, I doc. storici di Corato, 
n° CLXI, p. 169 (trascriz.). 

256. - Pro quibusdam mercatoribus Venetiarum. 
Scriptum est per eosdem dominos (Roberto d'Artois e Carlomartello 

d'Angiò) eidem iustitiario (Terre Bari) etc. Gravis ad aures nostras, ex 
parte mercatorum venetorum Trani morantium, querela pervenit quod 
(cum) dohanerii dohane Trani, anno proximo pret. II indictionis, cum 
eisdem mercatoribus ad certum ius, eis solvendum de eorum mercimoniis, 
paciscentur, post receptionem totius iuris, quod erant a mercatoribus ipsis 
processu temporis recepturi, inventa occasione quod cabella ipsa fuisset 
per incantum per licitatores alias augmentata, convenciones et pacta, super 
predictis inter eos habita, nullatenus observarunt, petentes a mercatoribus 
ipsis ultra quod inter ipsos pactum fuerat et conventum. Sicque factum 
est ut, ... recurentes violentie, de mercimoniis ipsis in tanta quantitate ... 
abstulerunt, que reputabatur CCL une. valuisse: qua re solummodo dicti 
dohanerii non contenti, tres mercatorum teridas, mercimoniis honeratas, 
paratas ilio tempore ad discessum, propria auctoritate ceperunt, non per
mictentes illas de portu Trani discedere, donec cautum fui t eis, ut dicitur, 
de CC une. fideicautione. Cumque prefati mercatores penitus asserant quod 
cabella ipsa non per licitatores alias, set per aliquos dohaneriorum ipsorum 
consocios dolose fuerit incantata, ... ac regie Curie humiliter supplicent 
ut deberet eis super hoc reditum iusticie provideri, eorum supplicacionibus 
benigne ammissis, d. v .... precipimus quatenus, ... inquisita prius et scita 
de predictiE ... veritate, ... si Vobis constiterit quod per dohanerios ipsos 
sic processum fuerit in Venetos ut est dictum, pactis eorum et convencio
nibus non obtentis, non permictatis mercatores ipsos de talibus contra 
iusticiam agravari, quoniam immo totum id, quod eis sic iniuste ablatum 
est et detentum, per dohanerios ipsos integre faciatis restitui, nec minus 
de dampno, ... prout iustum fuerit, reversari, ... reservato quod, si inve
niantur aliquatenus deliquisse, ad penam debitam teneantur, ut de com
missa per eos fraude non possint aliquatenus communiri. In his autem 
non per ordinarii iudicii moras, set per Vos summarie procedere volumus, 
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cum intencionis nostre non sit ut mercatorum ipsorum negocium indebite 
deferatur. Dat. Neapoli, die III iunii III ind. (Reg. 52, ff. 33 t., 34). 

FoNTI: Nicolini, Relazioni veneto-napoletane, in « Arah. Stor. Prov. Napol. », XXXXV, 
p. 92 (trascriz.); Id., Utilitarismo mercantile etc., in «Archivio Stor. Prov. Napol. », 
XXXIV. 

257. - Pro hominibus terre Caurati. 
Scriptum est per eundem dom. Principem Iustitiario Terre Bari etc. 

Pro parte universitatis hominum Caurati, devotorum nostrorum, fuit expo
situm coram nobis quod olim Capitaneus Trani de mandato Curie sibi 
facto mandaverit sub certa pena hominibus ipsius ut certum numerum 
servientium ad ipsius terre Trani custodiam destinarent, eiusdem Capitanei 
mandato exponentes ipsi parentes, ad dietam terram Trani certum servien
tium numerum pro ipsius custodia propriis sumptibus transmiserunt. Et 
quia in mictendis servientibus statuto termino defecerunt, Capitaneus diete 
terre Trani requisivit Iustitiarium regionis, vestrum in oflìcio precessorem, 
ut penam pro parte Curie ipsis impositam exigeret ab eisdem, et dum 
homines diete terre ad nob. virum dom. Sparanum de Baro, Regni Sicilie 
Logothetam et M. Regie Curie mag. rationalem, dom. Patris nostri cons. 
et fam. nostrum, tunc in partibus Apulie illustris dom. comitis Atreba
tensis viceregentem, super hoc habuissent recursum, licteras obtinuerunt 
ab eo ad Iustitiarium supradictum, ut cum ipsi obedientes semper fuerint 
in missione servientium ipsorum, homines ipsos et defectum tam modieum 
nullatenus molestaret nec penam ipsam exigeret ab eisdem. Processa vero 
temporis idem Iustitiarius ab oflìcio ipso ammotus, pred. penam vobis 
inter alia residua in pendenti sieut asserit assignavit, ad quam penam sol
vendam per vos coguntur et multipliciter molestantur; cumque supplica
verint eis su per hoc miserieorditer provideri, d. v. precipimus quatenus 
ab exactione pene pred. super sedentes ad presens, homines diete terre 
ad solutionem ipsius nullatenus molestetis nisi super hoc mandatum re
cipere vos continget. Dat. Neapoli, a. D. MCCLXXXX, die XXI iunii III 
ind. (Reg. 52, f. 34 t.). 

FoNTI: Codice dipl. barese, vol. IX; G. Beltrami, o. c., n° CLXII, p. 170 (trascriz.). 

258. - (Notatur sextaria ducenta ad mensuram civitatis Bitetensis). 
(Reg. 52, ff. 35, 36). 

FoNTI: Fusco, Dell'argenteo imbusto etc., p. 113. 

259. - (Il re concede al conte di Acerra ed ai suoi eredt il castello 
di Vicalbo "de gratia quodam modo commixta iustitie, personaliter ", con 
l'esclusione dei fratelli). (Reg. 52, ff. 35, 36 t.). 

FoNTI: Scandone, Rinaldo N di Avella etc., in « Riv. stor. del Sannio», a. IV, 
n. 10, p. 99 n. 
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260. - (Notatur cedula continens taxationem gen. subventionis im
posite pro pres. anno III incl. in terris et locis subscriptis Iustitiaratus 
Terre Bari, pro defensione Regni contra invasores et turbatores ipsius 
Regni. Corato paga une. CXI, tar. VIIII, gr. XVI). (Reg. 52, f. 37 t.). 

FoNTI: Codice dipl. barese, vol. IX; G. Beltrami, I docc. storici di Corato, n° 
CLVIII, p. 167. 

261. - (Guillelmo de Ponciaco iustitiario Terre Bari et Guillelmo de 
Marra de Barulo mil., commissio ad inveniendum pecunias celeriter in 
Terra Bari, terra Hydronti, Capitanate et Basilicate de iuribus spectantibus 
Curie pro necessitatibus eiusdem Curie). (Reg. 52, f. 39). 

FoNTI: Notam. varia 2, Ms. pr. Filangieri, f. 203. 

262. - Pro Vicecomite de Tremblay. 
Scriptum est per eosdem dom. Nicolao de Gesualdo, Iustitiario Terre 

Bari et Iohanni de Aurelianis, der. dii. etc. Cum vir nob. dom. Iohannes 
vicecomes de Tremblay, dii. et dev. noster, pro servitio per eum R. Curie 
debito pres. anno III incl. pro terra feudali, quam ab eadem Curia tenet, 
assignaverit nobis comiti equum unum pro une. a. L, et promiserit seque 
obligaverit alias une. a. LV sub pena dupli infra festum omnium Sanctorum 
primo futurum ipsi Curie soluturum, maiori servitio ad quod tenetur sibi 
propter infirmitatem suam de gratia relassato, d. v. precipimus quatenus 
contra eundem nobilem auctoritate mandati precessoris vestri Iustitiarii 
et tibi clerico destinati de cogendo eundem mil. per captionem et distractio
nem suorum bonorum mobilicum et demum per revocationem sue terre 
feudalis solvendi propterea Curie une. a. CV nullatenus procedatis. Re
vocato in irritum si contra ipsum propter hoc per eundem precessorem et 
te clericum in aliquo forsitan est processum. Volumus in super et vobis 
Iustitiario precipiendo mandamus ut eidem nob. ab hominibus sue terre 
feudalis que tenet in provincia ipsa, iuxtxa facultates eorum et Regni con
suetudinem pro pred. servitio pres. anni subventionem congruam, nisi 
alias sibi pro ipso anno et eadem causa subvenerint, fieri faciatis. Proviso 
quod occasione subventionis ipsius recollectio pres. gen. subventionis in 
eadem terra imposi te (non) impediatur in aliquo vel tardetur. Da t. Nea
poli, die IIII iulii III incl. (Reg. 51, f. 146 t.; Reg. 52, f. 36 t.). 

FoNTI: Codice dipl. barese, vol. IX, G. Beltrani, o. c., n. CLX, p. 168 e sg. (trascriz.). 

263. - (Si ha notizia che del sale accumulato in Barletta grande quan
tità era esportata specialmente dai Veneziani, i quali avevano qui frequenza 
dz commercio, godendovi esenzioni e privilegi non pochi). (Reg. 51, f. 165). 

FoNTI: Loffredo, Storia della città di Barletta, I, p. 302. 
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264. - Pro mercatoribus venetis. 
Scriptum est eidem iustitiario (Terre Bari). Pridem domino Angelo 

Pharaono de Gayeta, vestro in iustitiariatus officio precessori, magnificus 
vir dominus atrebatentis (Roberto d'Artois) et Nos (Carlomartello d'Angiò) 
direximus nostras licteras in hac forma: « Robertus ... et Karolus ... Gravis 
ad aures nostras ... sub data Neapoli, die tertio iunii III ind. » (cfr. Reg. 
52, ff. 33, 34). Verum, idem processor intentionem predicti domini comitis 
atque nostram super servandis Venetorum iuribus, quam ex premisso 
tenore licterarum nostrarum colligere potuit, non attendens, exequtionem 
prescriptarum licterarum ultra debitum, prout accepimus, distulit negli
genter, in ipsorum Venetorum grave preiudicium et iacturam. Nos autem, 
qui piene novimus domini patris affectum benivolum ad eosdem et suum 
beneplacitum in hac parte, nolentes Venetis ipsis in eorum assecutione 
iurium alicuius difficultatis vel indebite dilationis obstaculum interponi, 
servata pena debita contra dictum precessorem vestrum de commissa in 
hoc negligentia per eundem, d. v. districte precipimus quatenus, remotis 
difficultatibus et indebitis dilationibus quibuscumque, ad exequtionem 
prescriptarum licterarum, ... si eas dictus precessor vester non exitit exequ
tus, sic diligenter et sollicite ... procedatis, quod nullam de neglectu re
dargucionis notam possitis incurrere, set de diligentia commendati ... Dat. 
Melfie, die XXV iulii III ind. (Reg. 51, f. 165). 

FONTI: Nicolini N., Utilit~M"ismo mercantiile ecc., in « Arch.Stor. Prov. Napol. », a. 
XXXIV (trascriz.); id., Relazioni veneto-napoletane, in «Archivio Stor. Prov. Napol. », a. 
XXXV, p. 93. 

265. - (Si ha notizia che Anselmo de Capro si o era maresciallo del 
Regno il 2 agosto 1290). (Reg. 51, f. 165 t.). 

FoNTI: Minieri Riccio, Ms. in Archivio, B, 2, f. 826 t. 

Iustitiario Capitanate 

266. - (Notatur Iohannes de Lens feudatarius). (Reg. 50, f. 267). 

1oNTI: Ms. Bibl. Brancacciana di Napoli, III, 13, 10, f. 59 t. 

267. - (Notantur Carolus et Riccardus de Rayano mil.). (Reg. 50, 
f. 267). 

FoNTI: ut supra. 
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268. - (Notatur iudex Guillelmus de Pasca de Nuceria Christiano
rum iudex et assessor penes iustitiarium). (Reg. 50, f. 268). 

FoNTI: ut supra. 

269. - Karolus secundus ... Angelo Pharaoni de Gaieta, mil. ... Te 
Iustitiarium Capitanate cum honoris montis Sancti Angeli, ac Lucerie ca
pitaneum, usque ad nostrum beneplacitum .. . statuimus, amoto Petro de 
Alamagnono. Dat. Neapoli, a. D. MCCLXXXVIIII, XV septembris III incl. 
(Reg. 50, ff. 268, 269). 

FONTI: ut supra; Egidi, Codice diplomatico dei saraceni di Lucera, p. 9, n. 28 (trascriz.). 

270. - (Inter stipendiarios nominantur videlicet: Rosinus de Ceva, 
Petrutius de Ceva, Stephanus de Virmis, Robertus de Ceva). (Reg. 50, 
f. 269). 

FoNTI: Ms. Bibl. Brancacciana di Napoli, l. c. 

271. - Si riporta una lettera inviata l'll settembre 1288: 
Robertus etc .... Raymundo Carbonelli, Iustitiario Capitanate. Man

damus quatenus Leonardo leopardario ·de Luceria .. . deputato per Curiam 
ad custodiam unius leopardi, in eadem terra commoranti, gagia sua pro 
mensibus madii, iunii, iulii, augusti prox. preterite I indictionis ad ratio
nem de une. auri I p. g. per mensem, et pasturo pro eodem leopardo pro 
pred. mensibus madii et iunii tantum, ad rationem de rotulis carnium IV 
arietinarum per diem, si pro eodem tempore de huiusmodi gagia et pastu 
nondum sibi fuerit satisfactum, nec non de primo pres. mensis septembris 
huius II indictionis et in antea, quousque in custodia dicti leopardi con
tinue fuerit, pred. gagia et pasturo ... ac indumenta ipsius leopardi pro 
eodem a .... , videlicet pannos X de panno fiorentino, palmos X panni linei 
pro copertis factis et sutis ad modum iuppecti et de bombice une. IV in 
pondere pro eisdem coperti:;, de pecunia cabelle baiulationis dicti pres. 
a. ... solvatis ... Da t. Beneventi, XI septembris II incl. 

Quindi si ordina al nuovo Giustiziere Pietro de Brayda, dal momento 
che Raimondo Carbonelli non aveva pagato stipendio al leopardiere che 
sino al 22 ottobre 1288, di pagarglielo a partire da quel giorno de pecunia 
cabelle baiulationis Lucerie. Dat. Baroli, XII novembris 1289. (Reg. 52, 
f. 41). 

FoNTI: Egidi, Codice diplomatico dei saraceni di Lucera, p. 3 n. 10, p. 11 n. 36 (tra
scriz.); Brayda, Un grande capitano angioino etc., p. 171. 
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272. - (Notatur frater Hugo de Monte Rotundo magister militie 
templi). (Reg. 52, f. 42). 

FoNTI: Ms. Bibl. Brancacciana di Napoli, III, B, 10, f. 53 t.; Ms. Soc. Stor. Napolet., 
XXV, A, 15, f. 347 t. 

27 3. - Robertus comes Atrebatensis et Karolus primogenitus etc. 
Nob. viro dom. Petro de Brayda, iustitiario Capitanate et capitaneo Lu
cerie Sarracenorum. Cum pro defensione Regni Sicilie contra invasores 
et turbatores ... generalem subventionem per eiusdem Regni terras et l oca 
pro presenti a. III indictionis providerimus imponendam: ... mandamus 
quatenus, actenta cedula quam de quantitate subventionis ipsius taxanda 
in singulis terris et locis decrete tibi provincie. Dat. Fogie, XX octobris 
III ind. (1289). (Reg. 52, f. 42). 

FoNTI: Egidi, Cod. diplom. dei Saraceni di Lucera, p. 430, Appendice n. XI (trascriz.); 
Br:ayda, Un grande capitano angioino .. . , p. 170. 

274. - Robertus comes Atrebatensis et Karolus, primogenitus illustris 
regis Hierusalem et Sicilie, princeps Salernitanus et dom. Honoris Montis 
Sancti Angeli et Vicarius Generalis Regni Sicilie Iustitiario Capitanate. 
Ex parte ... abbatis et conventus Monasteri Sancte Trinitatis de Venusio ... 
fuit nuper expositum ... quod frater Sanctorus, procurator dicti monasterii 
infra annum II ind. prox. preterite locavit et concessit ... qd. Riccardo 
de Luceria Sarracenorum militi, ecclesiam unam, que dicitur Sancta Maria 
de Plantiliano, eidem monasterio pertinentem, cum omnibus iuribus vineis 
ortis olivetis arboribus fructiferis et aliis territoriis et pertinentiis suis 
usque ad annos V, a primo mensis iunii eiusdem II ind. in antea nume
randos, per certam quantitatem pecunie eisdem abbati et conventui a. 
quolibet exolvendam; tali quidem conditione adiecta ut, si infra spatium 
pred. V annorum idem Riccardus moriretur ecclesia ... ad ius et proprie
tatem dicti monasterii ... deveniret. Verum, quia infra pred. quinquennium 
idem Riccardus diem suum clausit extremum, supplicaverunt ... ut man
dare eis restitui ecclesiam . .. dignaremur .. . quia · de locatione . . . Curie 
nostre consti ti t per quoddam instrumentum puplicum per monachum · ipsius 
monasterii in Curiam nostram ostensum, ... mandamus quatenus ecclesiam 
... restitui et resignari faciatis ... , factis de restitutione duobus scriptis 
puplicis consimilibus, quorum uno vobis retento, alterum assignetis eisdem. 
Dat. Venusii, VII P.ovembris III ind. (1289). (Reg. 52, f. 42). 

FoNTI: Egidi, Cod. diplomatico dei saraceni di Lucera, p. 11, n. 35 (trascriz.). 

275. - (Si ha notizia che i vicari del regno di Napoli concedono a 
Pietro di Brayda, bz mancanza ai altro danaro dez proventi d'ufficio, di 
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ritenere le 60 once annue di stipendio da qualunque residuo. escluso il 
ricavato della sovvenzione in corso). Dat. XII novembris 1289. (Reg. 
52, f. 42). 

FoNTI: Brayda, Un grande capitano angioino etc., p. 171. 

276. - Karolus, primogenitus etc .... Iustitiario Capitanate et capi
taneo Lucerie. Ex parte ... abbatis et conventus monasterii S. Sophie de 
Benevento ... feci t expositum .. . quod, cum dictum monasterium in ter
ritorio Lucerie Sarracenorum habeat quasdam terras laboratorias ... Sar
raceni aliqui de Luceria colentes terras easdem, de terragio debito pro 
terris ipsis eidem monasterio respondere recusant ... mandamus quatenus, 
vocatis coram vobis qui fuerint evocandi, sarracenos, terras colentes pre
dictas quod eidem monasterio de terragio pro eos debito plene satisfaciant, 
ut tenentur, cohertione qua expedit, compellatis ... Dat. Neapoli, XVII 
ianuarii III ind. (Reg. 52, f. 43). 

FoNTI: Egidi, Codice dipl. dei saraceni di Lur.era, p. 12 n. 37 (trascriz.); Br.ayda, 
o.c., p. 171. 

277. - Karolus primogenitus etc. ... Iustitiario Capitanate et Capita
neo Lucerie. Ex parte abbatis et conventus monasterii Sancte Marie 
Montisvirginis .. . fui t expositum .. . quod, cum i p si habeant certas terras 
laboratorias in territorio Lucerie ... nonnulli Saraceni Lucerie, inrequisitis 
procuratoribus ipsius monasterii ac invitis, ipsas terras laborare presumunt, 
et, ut fraudolenter subtrahere valeant de terragiis ab eis debitis pro terris 
eisdem, postquam seminaverunt terras huiusmodi, per sarracenos ipsos 
terre Lucerie extimari faciunt, absque procuratorum ipsorum notitia, ter
ragia supradicta, ... precipimus quatenus, si premissa veritate nituntur, 
sarracenis ipsis sub certa pena inhibeatis expresse ut terras predictas in
vitis et inrequisitis dicti procuratoribus eiusdem monasterii ibidem vel alibi 
existentibus, laborare aliquatenus non presumant, nec extimationem facere 
absque licentia procuratorum ipsorum de terragiis supradictis, et si eas 
de licentia procuratorum ipsorum per sarracenos predictos contigerit labo
rari, terragia eorum eisdem procuratoribus dicti monasterii paci:fice inte
graliter et absque dilatione qualibet exhibeant et assignant ... Dat. Nea
poli, a. D. MCCLXXXX, XVII ianuarii III ind. (Reg. 52, f. 43). 

FoNTI: Egidi, o. c., p. 12, n. 38 (trascriz.); Brayda, o. c., p. 171. 

278. - (Notatur Symon de Malorespectu iustitiarius Capitanate). (Reg. 
52, f. 45). 

FoNTI: Ms. Soc. Stor. Napol., XXV, A, 15, f. 347 t. 
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279. - (Notatur Petrus de Brayda iustitiarius Capitanate). (Reg. 52, 
f. 45). 

FoNTI: Ms. Soc. Stor. Napol., XXII, A, 15, p. 87 t. 

280. - (Si ha notizia che Ruggiero di Lauria nel corso del 1290 
rese difficili i rifornimenti a Pietro Ruffo e gli tolse anche Mesiano e Mon
talto da poco concessagli dalla Corte). (Reg. 52, f. 45). 

FoNTI: Ponderi, Un capitano della guerra del Vespro, Pietro Ruffo di Calabria, in 
«Archivio stoirco per la Calabria e la Lucania», a. I, p. 508. 

281. - (Si comunica al Giustiziere di Capitanata Malorespectu che 
è stata concessa al suo predecessore Pietro di Brayda una proroga per la 
presentazione dei conti e lo si invita a rimandare gli atti coattivi fino al 
luglio successivo) con l'avvertimento che " si vero infra octo dies subse
quentis mensis iulii nobis non constiterit quod eidem dom. Petrus com
paruerit ad ponendam rationem huiusmodi coram magistris rationalibus 
supradictis ipsam ex tunc ad solvendam penam eandem vobis pro parte 
Curie compellatis "). (Reg. 52, f. 45 t.).